
 
 

  SAMOJÍZDNÁ  

PRACOVNÍ PLOŠINA  
 
 
 
 
 
 

    17.20m 

  Pracovní výška 
 
 

    9.90m 
  Boční dosah 

 
 

   1.50m Úzké šasi 
Umožňuje pohyb ve 
stísněných prostorách 

 
 

    Bi-Energy 
   Možnost využití 
kombinovaného pohonu 

 
 

Nosnost 225kg 
Větší kapacita koše 

 
 

Teleskopické horní rameno 
 Větší přesnost při 
  nastavování koše 
 
 

Rotace koše & Jib  
Lepší manévrovatelnost 

 na staveništi 



 

Heightrider 17N 
Nifty HR17N zvedne dva muže a potřebné nářadí do pracovní výšky 
17,2 m nebo do boku 9,9 m. Působivá 180° rotace koše a 150° „jib“ 

rameno poskytují výjimečné ovládání při polohování plošiny a plnění 
úkolů rychle a snadno. Super úzká základna umožňuje pohyb 
v omezených prostorech a doplňkový Bi – energy pohon dělají 
HR17N ještě více všestranný, umožňující práci jak venku tak uvnitř. 
 

180 

SAFETY FEATURES 
 Nouzové spouštění ruční pumpou 
 Automatické brzdy 
 CE certifikace 
 Alarm naklopení 
 Pevné pneumatiky 
 Dvě místa pro připnutí popruhů 
 Dvojí ovládání (Koš & Základna) 
 Zámky ventilů na všech hydraul. válcích 

2.00m 

 
 
 

4.40m 

 

Nifty HR17N-ky úzká základna 
a boční dosah je ideální pro 
práci kde je na zemi málo místa 
a doplňkové nešpinící kola 
dělají tento stroj perfektní pro 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

 
 

SPECIFIKACE  

Pracovní výška 

Výška podlahy koše 

Boční dosah 

Rotace 

Nastavení ramene 4 

Šířka 

Height 

Délka – složené  

      - celková 

 
 
 
 

17.2m 

15.2m 

9.90m 

360° 

150° 

1.50m 

2.10m 

5.20m 

6.50m 

průmyslovou údržbu. 
 
 
 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 Metres 

Minimální hmotnost 
Rádius otáčení - vnitřní 

             - vnější 

Rotace koše 

Nosnost 

Rozměr koše 

Rychlost pojezdu 

Stoupavost 

7,200kg* 
2.00m 

4.40m 

180° 

225kg 

1.50m x 0.70m 

4km/h 

25% 

 

Řídící systém 
Pohon 

Hydraulický, plně proporcionální 

Pouze baterie 

Pouze LPG 

Bi-Energy - baterie & Kubota 18Hp Diesel
6.50m 1.50m *  Váha se může měnit dle specifikace pohonu, ověřte prosím před objednáním. 

 

 
 

 

PRODEJCE: 

  TRASEK TS s.r.o. 
  Na Spravedlnosti 3216 
  580 01 Havlíčkův Brod 
  Tel./fax: 569 422 843 
  E-mail: info@trasek.cz 
  www.trasek.cz 

 
 
 

 
 
 

 

   

 2
.1

0m
 

 


